456.32 万元(大写：肆佰伍拾陆万叁仟贰佰元)，资产总额为 651.15 万元(大写：陆佰伍拾壹万壹仟伍佰元)，属于 微型

企业 ；

30. 200μL低吸附袋装吸头  ， 属 于 工业 行业；制造商为 上海科进生物技术有限公司 ，从业人员 38 人，营

业收入为 893.5 万元(大写：捌佰玖拾叁万伍仟元)，资产总额为 1,527 万元(大写：壹仟伍佰贰拾柒万元)，属于 小型企

业 ；

31. 6.5号橡胶手套  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西三立矿业（集团）健邦医疗科技有限公司 ，从业人员

50 人，营业收入为 1,241.32 万元(大写：壹仟贰佰肆拾壹万叁仟贰佰元)，资产总额为 2,550 万元(大写：贰仟伍佰伍拾

万元)，属于 小型企业 ；

32. 7号橡胶手套  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西三立矿业（集团）健邦医疗科技有限公司 ，从业人员 50

人，营业收入为 1,241.32 万元(大写：壹仟贰佰肆拾壹万叁仟贰佰元)，资产总额为 2,550 万元(大写：贰仟伍佰伍拾万

元)，属于 小型企业 ；

33. 7.5号橡胶手套  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西三立矿业（集团）健邦医疗科技有限公司 ，从业人员

50 人，营业收入为 1,241.32 万元(大写：壹仟贰佰肆拾壹万叁仟贰佰元)，资产总额为 2,550 万元(大写：贰仟伍佰伍拾

万元)，属于 小型企业 ；

34. 8号橡胶手套  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西三立矿业（集团）健邦医疗科技有限公司 ，从业人员 50

人，营业收入为 1,241.32 万元(大写：壹仟贰佰肆拾壹万叁仟贰佰元)，资产总额为 2,550 万元(大写：贰仟伍佰伍拾万

元)，属于 小型企业 ；

35. 防护服  ， 属 于 工业 行业；制造商为 雷克兰 (北京) 安全防护用品有限公司 ，从业人员 14 人，营业收

入为 1,981 万元(大写：壹仟玖佰捌拾壹万元)，资产总额为 1,203.5 万元(大写：壹仟贰佰零叁万伍仟元)，属于 微型企